КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЪ
АДМИНИСТРАЦI4Я

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

15 апреля 2020 г, J\ъ l 12_п

кОб исполнении бtоджета
городского поселения
<Горол Таруса>
за l квартал 2020 года>.

В соответствии со сT , 264,2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация

городского поселения <Горол Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утверлить отчет об исполнении бюджета городского поселения <Город Тарусa) за 1 кварта"гt

2020 года:
- по доходам в сумме || 296 169,00 рублей
- по расходам в сумме l0 98l 544,40 рублей
- профиuит в сумме Зl4 624,60 рублей
2.Утвердить исполнеп". до*одов бюджета ГП кГорол Таруса> за l кварта:l 2020 года согласно

приложению Nsl к настоящему постановлению,

3. Утвердить исIlолнение расходов бюджета ГП кГорол Таруса> за 1 квартал 2020года по

uaдо*arua"ной структуре расхоДов согласно приложению Ns 2 к настоящему постановлению,

4. Утверлить исполнение бюджетных u."".rоuuпий бюджета ГП кГород Таруса>> за l квартал2020

года по рil}делам, подразделам, целевым статьям (госуларственным программам и непрограммным

направлениям деятельности), группам и подгруппЕlм видов расходов классификации расходов

бюджетов согласнО приложению Ns з к настоящему постановлению.

5. Утверлить исполн9ние бюджетных ассигнований бюджета ГП <Горол Таруса> за 1 квартал 2020

года по целевым статьям (госуларственньIм программам и не программным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов

согласно приложен ию Jllb 4 к настоящему постановлению,

6. Утверлить исполнение источников финансирования дефицита бюджета ГП <Горол Тарусa> за l

квартаJI 2020 года согласно приложению Ns 5 к настоящему постановлению,

7, Направить отчет об исполнении бюджета ГП кГород Таруса> за l квартал 2020 года в

Горолскую Дум), городского кгорол'гаруса> и Контрольно-счетную комиссию

муниципального tlбраlован ия

Врио глава администрации
городского поселения
кГород Таруса>

)

/_+-
Л,М. Щзотова